confidentes,

Asfignavimus Vos Admirallum , Capitaneum , Gubernatorem

,

ac Principalem Ducem & Condudorem omnium & fingulorum

Navium , Vicecapitaneorum , Locatenentium noftrorum , Marina-

riorum, ac quorumcumque Hominum ad Arma, Armatorum ,Sa-

gittariorum , & aliorum quorumcumque in Armata noftra ex Cau-
la pra;di6la Retentorum & Retinendorum

,

Dantes & Concedentes vobis plenam,Tcnore Praefentium,Po-

tcftatem & Audtoritatem quofcumque Homines Nobiles de noftra

Armatura
,
juKta tuam in hac parte difcretioncm & fecundum eo-

Tum Merita Honorandi & Ordine Militari iniigniendi , necnon
omnes & fingulas hujufmodi Naves ac Vicecapitaneos, Locate-

rentes, Magiftros, Marinarios, Homines ad Arma, Armatos,Sa-
gittarios.& alios quofcumque de Armata nollra prasdidta congre-
gandi,aucendi, regendi,& gubernandi, ac Terram praefati 11-

luftrislimi Principis& alibi , prout eidem Serenisfimo Principi o-

portunum vifum fuerit, applicandi & arripiendiac etiam audiendi

Querelas omnium & iingulorum de hiis qux Officium Admiralli,

Capitanei, Gubernatoris, Ducis , & Conduftoris hujufmodi tan-

gunt, & cognofcendi in Caufis Maritimis &c aliis Caufis quibuf-

cumque , infra Armatam prsediclam , tam per Terram quam per

Mare emergentibus , necnon Ordinationes &c Statuta pro fano &
bono Regimine Armatx prxdidx ordinandi, ftatuendi, & ftabi-

Jiendi , & fuperinde Proclamationes faciendi , debiteque Executio-
iii demandandi , ac quofcumque Delinquentes & Contravenientes
caftigandi & incarcerandi , atque incarceratos deliberandi, Nec-

"- non quafcumque Caufas Criminales per Vos aut Deputatum ve-
ftrum futficientem , tam Vitx quam Membrorum ac de iVIorte

Hominis & Mutilatione
,
quam aliasCaufas ,Contra£tus & Quere-

las omnium & fingulorum de Armata praedidta exiftentium , &
futurorum audiendi & dcterminandi , ac Delinquentes juxta eorum
Demerita caftigandi, PcEnafque Mortis & Membrorum,quotiens
opus fuerit , infligendi

,

Cacteraque faciendi & perimplendi quae pro fano Regimine ar-

mat» pracdictae juxta fanam Difcretionem veftram fuerit facien-
dum:
Ed ideo vobis Mandamus quod circa Prasmifla diligenter in-

tendatis & ea faciatis & exequamini in forma prsdida

:

Damus autem, &c.
In cujus, &c.

Telte Rege apud Cantuar. o<Savo die Martii.

Ter ipfum TUgtm.

de nyfch^ch }^3x\\xm Doftorem & Cancellarium FriH^ , Confiiia- Ann. D^
rios noftrosiDantes ipfis & Praefentibus damus fufficiens & ple- 15 n.
num Mandatum iimul & femel & cuilibet eorum in Iblidum^ita Hen. 8.
tamen ut non lit melior conditio prasoccupantis